

Välkomna till höstens familjeföreställningar på Kulturhuset, Hantverksgatan 5 i Osby. Gratis fika efteråt.



Biljetter 1 timme före föreställningen, 60:-/person (barn under 3 år gratis)

22/9 11:00 Blomstergrisen

En härlig musikföreställning om lille Carl som i herrens år 1712 ger sig ut på äventyr med grisen Lindblom och upptäcker den spännande nattviolen i skogen vid Råshult. Musiken är tidsenlig och delvis hämtad från en notbok som tillhört Carl von Linnés fars morbror. Föreställningen är baserad på boken Blomstergrisen av Björn Bergenholz. Barnverkstad efter föreställning där barnen kan tillverka sin egen Blomstergris.

Samproduktion: Musik i Syd, Teater Morianen, Älmhult kommun

Ålder: 4-11 år

Arr: Osby Kultur & Osby Konsertförening, ABF

LINNÉ2007



6/10 11:00 En helt vanlig diskbank – SALTO

En rytmisk föreställning från vardagen.

Att stiga upp, äta frukost, klä på sig och sen iväg.

Vardagen har sina vanor men denna morgon tar något annat över. Frasande flingor, klirrande skedar och drippande dropp är ljus som lockar till lek. Bråttom trollas bort.

Produktion: Masthuggsteatern efter en idé av Åsa Bodin Karlsson.

Ålder: från 6 år

Arr: Osby Teaterförening

13/10 11:00 Luften är fri – BIG WIND – SALTO

I en bakgårdsmiljö som andas 50-tal är leken fri och idéerna ramlar över varandra så som barn alltid leker. Lek, dans, sång och musik blandas i en rolig underfundig föreställning som byggs upp runt Halfdan Rasmussens dikter. Det blir både allsång och alldans!

Produktion: Masthuggsteatern med stöd från Kulturrådet

Ålder: 4-9 år

Arr: Osby Teaterförening



17/11 11:00 / 12:00

Vi firar Dockteaterverkstaden 30 år!



Apkonster

Madam Cecilia bjuder in sin publik till en sprakande föreställning; en cirkus – varieté – kabaré.

Monsieur André försöker hålla reda på marionetterna; som har stora likheter med apor. Häpnadsväckande konster och uppträdande som knivkastning, jonglör, lejon och mycket mer. En oförglömlig upplevelse med många skratt för både stora och små!

Ålder: 0-100 år Arr:

Dockteaterverkstaden & Osby Kultur